Uforca pour l'Université Populaire Jacques
Lacan

רשת לאקאניאנית
RÉSEAU LACANIFIEN

תכנית לימודי הרשת הלאקאניאנית תשע"ג, 2012-2013

מנהל: ז'אק אלן מילר

חברות המזכירות:

נסיה זיפמן, גזברות | דיאנה מרגלית, תכנית לימודים | שירלי שרון-זיסר, מזכירות השדה הפרוידיאני

מורים:

קלאודיה אידן, דיאנה ברגובוי, נחמה גסר, גבריאל דהאן, סוסנה הולר, ליליאנה זינגר, נסיה זיפמן,
דיאנה מרגלית, ארנסטו פיצ'וטקה, סוזי פיצ'וטקה, שירלי שרון-זיסר

מגוון הסמינרים התיאורטיים-קליניים אשר מוצעים בתכנית מאירים ומעשירים את קריאת הסמינר ויוצרים יחד תכנית מעניינת ומאתגרת. בנוסף נמשיך גם השנה עם ראיונות חולים בבתי חולים פסיכיאטריים, מפגשי קליניקה וכן יתקיימו סמינרים של השדה הפרוידיאני וימי עיון בנושאים מגוונים.

• **שנת הלימודים תשע"ג, 2012-2013, תפתח בתאריך 5 בנובמבר 2012, יום שני**

הפעילות הראשונה תהיה משותפת ותתקיים בין השעות 18:30-20:30, במכון מופ"ת. במסגרת זו, מורי הרשת יספרו על הקורסים הנלמדים, בכך יתאפשר למשתתפים לשמוע על מגוון הקורסים המוצעים ברשת הלאקאניאנית. לאחר מכן נרים כוסית בליווי כיבוד קל.